
Til medlemmer av Våglia Vel og kabelnett 

  

På årsmøte til Våglia Vel og Kabelnett i 2025 ble det fattet vedtak om å avvikle tilbudet for 
tv og internett på vellets kabelanlegg. Avtalen med vår leverandør Telenor avsluttes 30. 
april 2027. 

 Hvorfor avsluttes tilbudet? 

 Hovedgrunnen til dette er at en velforening er lite egnet til å drive med driften av tv og 
internett. 

Denne virksomheten har endret seg vesentlig siden oppstarten i 1975. Det var betydelig 
mindre omsetning av boliger og velforeningen sendte ut faktura en gang per år. 
Samarbeidet med Telenor (Canal Digital) var mye enklere å administrere. Det var også en 
langt større oppslutning til velforeningens styre. 

 I dag er det mye hyppigere eiendomsoverdragelser og dermed mer tidkrevende arbeid 
for å holde vårt medlemsregister oppdatert. Dette er helt avgjørende for at Telenor 
fakturerer korrekt beløp til vellet, og at vellet fakturerer korrekt medlem. I tillegg har det 
vært nødvendig å fakturere oftere. Selv om vellet fakturerer 4 gang per år, er nok 
kundebehovet en gang per måned. Dette innebærer en administrasjon og oppfølgning 
som styret ikke har kapasitet til.  

Det er også en økt erfaring med at kundesupporten hos Telenor ikke har tilstrekkelig 
kunnskap om kollektivavtalen til Våglia Vel. Dette fører til utfordringer ved feilretting, 
samt inn- og utmeldinger som ikke meldes til vellet. I tillegg er det mange nye innflyttere 
som ikke har erfaring med en slik type veltilbud, og har dermed forventinger til en drift 
som ikke er mulig for en velforening som drives på dugnad. 

 Til sist må det også konstateres av oppslutningen på årsmøtet og interessen for å delta 
med verv i styret er svært lav. Største delen av styret har vært aktiv i mange år, og vil ikke 
fra 2027 stille til valg for nye perioder. Det antas at interessen for å delta i velforeningen 
vil øke dersom vellets oppgaver kun rettes til drift av kommunale lekeplasser og 
akebakken i Revefaret. 

 Hva betyr dette for din husstand? 

 Alle medlemmer må selv inngå avtale om tv og internett signaler på eget initiativ innen 
april 2027. Det finnes alternative løsninger både via fiber og via mobilnettet. 

Styret jobber med å undersøke hvilke alternativer som er aktuelle, og vil komme tilbake 
med mer informasjon om dette på vår hjemmeside https://vagliavel.no/.  

Oppsigelsesfristen til Våglia Vel er 2 måneder. Utstyr som må sendes i retur til Telenor er 
T-We boks, modem og tilhørende fjernkontroll. Returlapp mottas etter oppsigelse. 

https://vagliavel.no/


Hva skjer med velforeningen? 

  

Våglia Vel har fortsatt et stort ønske om å bidra til driften av lekeplassene og akebakken. 
Dette forutsetter nye lekeplasskontaker og nye styremedlemmer. 

En større del av vårt økonomiske grunnlag har vært bidrag fra tv og internett-tilbudet. 
Derfor håper vi at flest mulig fortsatt ønsker å være medlem i velforeningen. Styret 
trenger hjelp til å planlegge hvordan vi skal få økt støtte til prosjekter og øke aktivitet i 
velforeningen. 

 Vi oppfordrer til deltakelse på årsmøte 5. mai 2026 klokken 19.00 på Mjær 
ungdomsskole.  


